

# سایه فوتبال و جام جهانی بر بهارستان

مسابقه فوتبال تیم‌های ایران و آرژانتین در جام جهانی روز گذشته بر صحن علنی و راهروهای مجلس هم سایه انداخته بود. هر چند تیم ملی فوتبال ایران با نتیجه یک بر صفر بازی را واگذار کرد، اما کیفیت بازی تیم ایران که فراتر از انتظارها بود و مقاومت ۹۰ دقیقه‌ای در برابر تیم پر افتخار آرژانتین، موج تحسین‌ها و تشکرها را به دنبال داشت. نمایندگان در نطق‌ها و تذکرات خود و در گفت‌وگوها با خبرنگاران بازی خوب تیم ملی فوتبال ایران را مورد تمجید قرار دادند. کما این که حجت‌الاسلام ابوترابی فرد نایب رئیس مجلس که در غیاب علی لاریجانی بر صندلی ریاست تکیه زده بود، در نطق پیش از دستور خود با قدردانی از تلاش بازیکنان تیم‌های ملی والیبال و فوتبال کشورمان گفت: «زمانی که تیم مذاکره‌کننده ایران با ۱+۵ با الهام از اقتدار برآمده از عقلایت، استقامت و دیانت از آرمان‌های ملت بزرگ ایران در برابر زیاده‌خواهان جهان دفاع می‌کنند، جوانان برومند و افتخارآفرین ایران اسلامی در رویارویی با حریفان در جام جهانی فوتبال و لیگ جهانی والیبال عظم و اراده خود را به نمایش گذاشتند.»

وی با استناد به مواضع کارشناسان و رسانه‌های ورزشی جهان گفت: «تیم ملی فوتبال کشور در این بازی نباخت بلکه یک گل از داور دریافت کرد.»

احمد سالک، ایاس نادران، تقی توکلی، علی محمد احمدی، نیز در نطق هایشان از بازی تیم ملی فوتبال کشورمان تقدیر کردند. به گفته حسین گروسی عضو فراکسیون رهران ولایت در جلسه صبح دیروز این فراکسیون هم موضوع ورزش و بازی‌های خوب والیبال‌یست‌ها و فوتبال‌یست‌های کشور مورد اشاره قرار گرفته و اعضای این فراکسیون بخصوص بازی تیم ملی فوتبال را شایسته تقدیر دانستند.

حسین طلا نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس هم در گفت و گو با ایسنا از گودرزی، وزیر ورزش و جوانان تقاضا کرد قرارداد کارلوس کی‌روش تهدید کند.

## ■ اسپانسر مالی سفر بازیگران به برزیل کیست؟

از سویی دیگر سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس هم از نامه این کمیسیون به وزارتخانه‌های ورزش و جوانان و ارشاد برای روشن شدن ابهامات اسپانسر مالی سفر بازیگران سینما به برزیل خبر داد. سید علی طاهری در گفت‌وگو با مهر افزود: «در این نامه خواسته‌ایم اعلام کنند که بازیگران سینما از سوی اسپانسر مالی برای مسابقات جام جهانی فوتبال به برزیل فرستاده شدند یا دولت هزینه سفر آن‌ها را تقبل کرده است. وزارت ورزش و وزارت ارشاد باید به این ابهام پاسخ روشنی بدهد.»